
Spáč

Tata Bojs

Nemůžu se probudit, usnul jsem už před léty
nemůžu se probudit, pomalu odlupují se tapety.

Už od narození čekám
na probuzení
můj spánek je zámek
v kterým jsem světu zavřený.

Nemůžu se probudit aspoň žádný věci nemusí se dít
nemůžu se probudit, ze sna mi někdo nic nemůže vzít.

Zaspal jsme svojí dobu, těžkou dobu
už dávno nevím kde je první
všechno kolem není tuhé i po dobu,
zaspal jsem maturitu i hostinu svatební.

Nemůžu se probudit aspoň žádný věci nemusí se dít
nemůžu se probudit

Možná se mi to nikdy nepodaří,
možná se už nikdy neprobudím.
Možnááá...

|: Všichni kámoši jsou už o dost dál,
já se zatím životem příjemně prospal. :|

|: Ve spánku jsem lehčí než lehátko na vodě,
starosti odplují jako velký, bílý lodě. :|

Možná se mi to nikdy nepodaří
|: možná nikdy nepodaří :|

|: Možná se už nikdy neprobudím :|

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

